

RUF 109/21

DIPSA d.o.o.
Ismeta Alibegović
Šerbe 36
Ilidza

O.O.
Alibegovića Šerbe br.30
Ilidza

3386902221161017 UNICREDIT BANKA DD

MAŠINSKI FAKULTET

SARAJEVO

Broj: 1201/21

Datum: 14.04.2021

IBAN: 4201624220005 1624220005
IBAN: 201624220005 1624220005
IBAN: E0011550
sud Sarajevo : OPU-IP.130/2011
1 78 98 60
3 78 98 61
31 38 97 33; +387 62 33 41 03

FISKALNI RAČUN

BF: 1406
12.04.2021. 12:47

PD RHC 009/2021
1.000x 3099.07
3099.07 E

UNIVERZITET U SARAJEVU
MASINSKI FAKULTET
VILSONOVO ŠETALISTE BR 7
PDVBR 20014590008

VE: 17,00%
OSN. E: 2648,78
PDV E: 450,29
PDV: 450,29

RAČUN-OTPREMNICA BR 008/2021
BFR 1406

Valuta plaćanja: 0 dana

TOTAL: 3099,07 promjene:12.04.2021.
UPLAĆENO: sporuke:
Vir: 3099,07 SARAJEVO
Uke: 3099,07
POVRAĆ: 0,00

	Naziv	Bar kod	Kol	Jed. mjere	Cijena	Rabat %	Vrijednost bez PDV	PDV 17 %	Vrijednost sa PDV
	za wc max clean 0,75l	3872292009293	66,00	kom	2,54		167,64	28,50	196,14
	a pod nevex bijela 1/1	3872292001266	44,00	kom	1,15		50,60	8,60	59,20
	m original 500ml	3850105127259	44,00	kom	2,52		110,88	18,85	129,73
4	Ruk. ce higijenske vileda	4003790006890	44,00	kom	2,99		131,56	22,37	153,93
5	Krema za ruke l nokte genera 100gr	8003693401514	48,00	kom	2,35		112,80	19,18	131,98
6	Vrece za smece 120-150l	3872292001822	50,00	kom	2,24		112,00	19,04	131,04
7	Vrece za smece 50*70	3872292001808	50,00	kom	1,95		97,50	16,58	114,08
8	Sredstvo za ciscenje stakla sa raspršivacem	3872292009989	22,00	kom	1,98		43,56	7,41	50,97
9	Krpa vileda extra talent	3059943009004	44,00	kom	4,14		182,16	30,97	213,13
10	Krpa univerzalna	00569	44,00	kom	1,80		79,20	13,46	92,66
11	Zoger	00570	11,00	kom	12,60		138,60	23,56	162,16
12	Cetke bagatela	00571	11,00	kom	8,35		91,85	15,61	107,46
13	Cetka sa teleskop drskom	00573	22,00	kom	12,50		264,00	44,88	308,88
14	Mop za brisac poda	00573	11,00	kom	12,50		137,50	23,38	160,88
15	Vrece za usisivac	00574	30,00	kom	26,00		780,00	132,60	912,60
16	Solna kiselina 1l	00576	24,00	kom	1,70		40,80	6,94	47,74
17	Deterdzent za ves 3kg	00575	11,00	kom	9,83		108,13	18,38	126,51
UKUPNO(KM)							2.648,78	450,29	3.099,07

Ukupan iznos bez PDV-a: 2.648,78 KM

SAGLASAN